Ofício nº 145/2015 – GP/SEC

Sorriso, 17 de março de 2015.

À Senhora
SILVANA PERIN FACCIO
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Nesta.

Assunto: Encaminha Indicações.

Senhora Secretária,

Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia das Indicações nºs 104/2015, 113/2015 e 114/2015, referentes às matérias tramitadas na 06ª Sessão Ordinária do ano de 2015 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 16 de março, último.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente

image1.jpeg